中共广西壮族自治区高等学校工作委员会
桂教文明〔2016〕1 号

转发自治区文明办关于开展第四届

全区“讲文明树新风”公益广告

征集活动的通知

各高等学校：

现将自治区文明办《关于开展第四届全区“讲文明树新风”

公益广告征集活动的通知》（桂文明办发〔2016〕3 号）转发给

你们，并就有关事项通知如下：

一、请按要求发动本校师生积极参加，报送的作品类型必须

是规定的四种类型。

二、每所学校所报作品中，至少有 1件的内容是“文明校园”。

三、我委委托广西民族大学党委宣传部负责接收各高校报送

的作品，请各高校于 2016 年 7月 20 日前将报名表（详见附件）

电子版、纸质版和作品光盘报送至广西民族大学党委宣传部，联

系人及电话：连雪杏，0771—3260084。地址：南宁市大学东路

188 号，邮编：530006，电子邮箱：gxmdxcb@163.com。

未尽事宜，请与我委宣传部联系，联系人及电话：胡寿鹏，

0771—5815113。

附件：1．高校参加第四届全区“讲文明树新风”公益广告

征集活动报名表

2．报名汇总表

广西壮族自治区高等学校精神文明建设委员会

2016 年 3 月 29 日

附件 1
高校参加第四届全区“讲文明树新风”

公益广告征集活动报名表
作品名称  作品内容

作品类别 □平面类  □广播类  □影视类  □网络类  （打“√”）

作者  单位、职务（职称）

联系电话（手机）  Email

团队成员（个人作品不需填写）

姓名 单位 职务（职称） 联系方式

创意说明：（200 字以内）

声明：我谨声明，参赛作品为没有剽窃或抄袭他人的原创作品。同意主办方依据大

赛推广宣传需要，将作品进行相关的放映、展示、出版与发行，无需支付稿酬。

创作者签名：               年   月   日

学校

推荐

意见

                                          盖章：

                                            年   月   日

*作品内容为：理想信念、法治精神、传统美德、雷锋精神、文明家庭、文明校园、文明

礼仪、生态文明八大类。

附件 2
高校参加第四届全区“讲文明树新风”

公益广告征集活动报名汇总表
学校名称（盖章）：                               活动联系人：                             联系方式：

类别 作品编号 作品名称 作品内容 作者姓名 联系方式 备注

平面类

广播类

影视类

网络类

*作品内容为：理想信念、法治精神、传统美德、雷锋精神、文明家庭、文明校园、文明礼仪、生态文明八大类。每所学校所报作品

中，至少有 1件的内容是“文明校园”。